YF-370A 新式指針三用電錶
● 高感度,顯示速度快。
● 二極體,保險絲雙重保護,故障率低。
● 內置 9V 升壓電路，只需二只 1.5V 電池，X10K 檔即可動作。
● 低週輸出電壓(Out Put)測試。
● 具有 hFE 刻度,配合晶體測試棒,能直接測量電晶體之直流放大(hEF0‐1000)
● 直流電壓  : 0.25V,0.5V,2.5V,10V,50V,250V,1000V
● 交流電壓  : 10V,50V,250V,500V,1000V
● 直流電流  : 50uA,2.5mA,25mA,250mA
● 歐姆  : 2KΩ,20KΩ,2MΩ,20MΩ.
● 尺寸  : 148*99*41mm(長*寬*高)
user
100Y